
Uchwała nr XXVIII/ 175 /05
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 22 sierpnia  2005

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego

Na podstawie art. 113  § 1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2000 r., Nr 98,
poz. 1071, zm.: Dz.U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z
2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 169, poz. 1387; Dz.U. z 2003 r., Nr 130, poz.
1188; Dz.U. z 2004 r., Nr 162, poz. 1692, Dz.U. z 2005 Nr 78 poz.682 )  uchwala się co
następuje :

§ 1

                   W § 3 uchwały XXVII/174/ 05 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 czerwca 2005 r w
sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Trzcinica na rok 2005  prostuje się błąd pisarski
prowadzając  następujące zmiany : 

-     kwotę 62 513 zł zastępuje się kwotą 62 315 zł 
-     kwotę 62 315 zł zastępuje się kwotą 79 003 zł 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
 

 


